
 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 6. 
 

2016.gada 16.jūnijs                                                                           protokols Nr. 19. 
 

LĒMUMS 

2.§ 2. 
Par Ķekavas novada domes 2014. gada 17. jūlija lēmuma Nr. 2.§5. “Par detālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā “Pienenes”, Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā” atcelšanu 

 

 

Izskatot Z.M., personas kods _, (adrese: _, Rīga, LV-1009), 2016. gada 30.maija iesniegumu 

Nr.1-6/16/4501 ar lūgumu atcelt detālplānojuma izstrādes lēmumu un darba uzdevumu 

nekustamajam īpašumam “Pienenes”, kadastra numurs _, konstatēts:  

1. Saskaņā ar Ķekavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr.1000 0009 9509 nekustamais 

īpašums “Pienenes”, kadastra numurs _, Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā (tekstā –

 Nekustamais īpašums) sastāv no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu  _, 3.14 ha platībā bez 

apbūves. Īpašuma tiesības uz Nekustamo īpašumu nostiprinātas Z.M. 

2. Ar Ķekavas novada domes 2014. gada 17.jūlija lēmumu Nr. 2.§5. “Par detālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā “Pienenes”, Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā” uzsākta detālplānojuma izstrāde un izdots darba uzdevums Nr. D-2014-07. 

3. Dotajā gadījumā kopš iepriekš minētā lēmuma pieņemšanas un darba uzdevuma Nr. D-2014-07 

izdošanas mainījies nekustamā īpašuma īpašnieks, kurš savā iesniegumā norāda, ka neplāno 

izstrādāt detālplānojumu, kas ir uzsākts pēc iepriekšējā īpašnieka pieprasījuma, tādējādi 

nepieciešams atcelt Ķekavas novada domes 2014. gada 17.jūlija lēmumu Nr. 2.§5. "Par 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā “Pienenes”, Rāmavā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā” un darba uzdevumu Nr. D-2014-07. 

 

Pamatojoties uz:  

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta trešo daļu,   

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 38. un 96. punktu,  

- kā arī Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2016. gada 

8.jūnija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Jurķis, Keisters, Leišavnieks, 

Malinauskas, Ozoliņa, Pihtovs, Variks, Vītols, Volkovičs),  

“Pret” – nav, „Atturas” – 1 (Ceļmalnieks),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

Atcelt Ķekavas novada domes 2014. gada 17.jūlija lēmumu Nr. 2.§5. “Par detālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā “Pienenes”, Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā” un darba uzdevumu Nr. D-2014-07. 



 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie 

personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija. 

 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas 

likuma 8.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu administratīvais akts uzskatāms par paziņotu 

astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē reģistrēts kā nosūtāmais dokuments. Atbilstoši 

Administratīvā procesa likuma 76.panta otrajai daļai un 188.panta otrajai daļai administratīvo aktu 

var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas, Rīgas tiesu namā, Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, 

viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

 

 

 
Sēdes vadītājs:                                         A.Damlics 

 

 


